



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างต่ออายุเว็บไซต์ ค่าเช่าพื้นที่ จัดทำเว็บไซต์ ค่าบริการดูแลและปรับปรุงเว็บไซต์ เพื่อการประชาสัมพันธ์ข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างต่ออายุเว็บไซต์ ค่าเช่าพื้นที่ จัดทำเว็บไซต์ ค่าบริการดูแลและปรับปรุงเว็บไซต์ เพื่อการประชาสัมพันธ์ข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างต่ออายุเว็บไซต์ ค่าเช่าพื้นที่ จัดทำเว็บไซต์ ค่าบริการดูแลและปรับปรุงเว็บไซต์ เพื่อการประชาสัมพันธ์ข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนายไธที่ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 12 เดือน ะ ละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 เพื่อปฏิบัติงานงานเปิด-ปิด ทำความสะอาดในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกภูแว งานบ้าน งานครัว ซักล้างทำความสะอาดห้องน้ำ ห้องส้วม และงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสาวยารียะ มามะ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( - เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน - ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
จำนวน 12 เดือนโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563

เพื่อปฏิบัติด้านงานเปิด-ปิด ทำความสะอาดในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.พร่อน งานบ้าน งานครัว ซักล้างทำความสะอาดห้องน้ำ ห้องส้วม และงานอื่น ๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางศิรินทร์ ฤๅธิรัตน์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( - เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน - ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน ะละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 ปฏิบัติหน้าที่ดูแลเด็กเล็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกภูว่ององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสาวนุรีดา สะแอเต๊ะ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้าน  
ตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติด้านงานตัดหญ้าทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้าน และตัดแต่งกิ่งไม้ริมถนนภายในหมู่บ้านของตำบลจ๊ะเหในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จ้างเหมาทำความสะอาดทุกวัน หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลพร่อน ปริมาณพื้นที่จำนวน 13,334 ตารางเมตร )

เพื่อทำความสะอาดพื้นที่ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนให้เกิดความ เป็นระเบียบเรียบร้อยและสวยงาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือนผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายประยุทธ์ อินสอน โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน  
ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติด้ำนงานตัดหญ้าทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้าน และตัดแต่งกิ่งไม้ริมถนนภายในหมู่บ้านของตำบลจ๊ะเหในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จ้างเหมาทำความสะอาดทุกวัน หมู่ที่ 2,3,4 ตำบลจ๊ะเห ปริมาณพื้นที่จำนวน 13,334 ตารางเมตร )

เพื่อทำความสะอาดพื้นที่ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนให้เกิดความ เป็นระเบียบเรียบร้อยและสวยงาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือนผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายมุอำหมตชอบรี มามะ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้าน  
ตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือน ทุละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานงานตัดหญ้าทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้าน และตัดแต่งกิ่งไม้ริมถนนภายในหมู่บ้านของตำบลจ๊ะเหในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จ้างเหมาทำความสะอาดทุกวัน หมู่ที่ 4,5,6 ตำบลพร่อน ปริมาณพื้นที่จำนวน 13,334 ตารางเมตร )

เพื่อทำความสะอาดพื้นที่ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนให้เกิดความ เป็นระเบียบเรียบร้อยและสวยงาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดริมถนนภายในหมู่บ้านตำบลพร่อน ตำบลจ๊ะเหบางส่วน จำนวน 12 เดือนผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายอุไรดี ต๊ะตอ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างโครงการจ้างเหมาดูแลรักษาระบบประปาหมู่บ้าน  
จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาดูแลรักษาระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 12 เดือน ฤละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 เพื่อดูแลรักษาระบบประปาหมู่บ้านที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาดูแลรักษาระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่นายเชษฐเต็ง เจ๊ะเซ็ง โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่สาธารณะ บริเวณบ้านเกาะยาวและดูแลทำความสะอาดสะพานร้อยใจตากใบสู่สันติ บ้านเกาะยาว ฯลฯ จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินจ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่สาธารณะ บริเวณบ้านเกาะยาวและดูแลทำความสะอาดสะพานร้อยใจตากใบสู่สันติ บ้านเกาะยาว หมู่ที่ 1 ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จ้างเหมาทำความสะอาดทุกวัน จำนวน 12 เดือน ฤละ 8,000.- บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563

เพื่อทำความสะอาดพื้นที่ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ให้เกิดความ เป็นระเบียบเรียบร้อยและสวยงามโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่สาธารณะ บริเวณบ้านเกาะยาวและดูแลทำความสะอาดสะพานร้อยใจตากใบสู่สันติ บ้านเกาะยาว ฯลฯ จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายสัมริ สะแลแม โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ละคร 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายฮาร่ง ต๊ะตอ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุข  
และสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ะละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติด้านงานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนตามจุดเก็บและเส้นทางที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนกำหนด )

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นาย นัย สาครีสุข โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน uly 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายทุม พรหมรัตน์โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามงานภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน 12 เดือน ละคร 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท(เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562- 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานงานธุรการและเอกสารต่างๆ) เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายเมธา ทองจันทร์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานด้านรักษาความสะอาดภายในอาคารศูนย์บริการคนพิการทั่วไปและศูนย์การเรียนรู้ผู้สูงอายุ, งานให้บริการผู้มารับบริการในศูนย์ เช่น การชั่งน้ำหนัก, การวัดความดัน ลงข้อมูลสัญญาณชีพในทะเบียนผู้ป่วย, การช่วยเหลือนันทนาการบำบัดและแพทย์แผนไทยและเคลื่อนย้ายผู้ป่วย ฯลฯ ) เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางจารุวรรณ ตันยีนาย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ะละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายจรัญ เขียวปัญญา โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุข  
และสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานด้านงานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนตามจุดเก็บและเส้นทางที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนกำหนด )

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายมะซากีรี ดอเลาะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานด้านงานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนตามจุดเก็บและเส้นทางที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนกำหนด )

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายทุม พรหมรัตน์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและ  
สิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ะละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างต่อเนื่องมีประสิทธิภาพและบรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานตามภารกิจของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมประจำปี 2563 จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นายฮาร่ง ต๊ะตอ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย  
ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน ๑๒ เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน ๑๒ เดือน ๆ ละ ๘,๐๐๐.-บาท เป็นเงิน ๙๖,๐๐๐.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.-บาท ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ เพื่อให้การจัดเก็บค่าน้ำประปาและการจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย มีประสิทธิภาพเกิดความสะดวกรวดเร็ว และคล่องตัวในการปฏิบัติงานได้อย่างต่อเนื่อง

พื้นที่รับผิดชอบ - หมู่ที่ ๓ (โคกกระท่อม), และหมู่ที่ ๕ (โคกยาง, เกาะสมัคร)  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน ๑๒ เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางรอยาตี๊ะ อาแว โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาหลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย  
ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน 12 เดือน ะ 9,000.-บาท เป็นเงิน 108,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 108,000.-บาท ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 เพื่อให้การจัดเก็บค่าน้ำประปาและการจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย มีประสิทธิภาพเกิดความ สะดวก รวดเร็ว และคล่องตัวในการปฏิบัติงานได้อย่างต่อเนื่อง

(พื้นที่รับผิดชอบ รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาจัดเก็บค่าน้ำประปาและจัดเก็บค่าขยะมูลฝอย ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของอบต.พร่อน จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ นางเพ็ญพิชญ์ เรืองหิรัญ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 108,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆที่พึง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการทำความสะอาดบริเวณองค์การบริหารส่วน  
ตำบลพร่อนจำนวน 12 เดือนโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการทำความสะอาดบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนจำนวน 12 เดือน ทุละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 (ปฏิบัติงานงานทำความสะอาดบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนทั้งในและนอกอาคาร ) เพื่อให้สถานที่มีความสะอาดและสะดวกในการใช้บริการต่าง ๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการทำความสะอาดบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อนจำนวน 12 เดือนผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ นางวันเพ็ญ หะยะมินโดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท(- เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน - ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  
องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน ะละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 ปฏิบัติหน้าที่ดูแลเด็กเล็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสาวประกาย สาสีสุข โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูล  
จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการจ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูล จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 8,000.-บาท เป็นเงิน 96,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 – 30 กันยายน 2563 เพื่อปฏิบัติหน้าที่งานบันทึกข้อมูลผู้ด้อยโอกาส ผู้สูงอายุ คนพิการและอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

โครงการจ้างเหมาบริการบันทึกข้อมูล จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่นางสาวธนัชญา ขวัญสืบ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.-บาท ( - เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน - ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ - ๖ ตำบลพร่อน และหมู่ที่ ๑ - ๔ ตำบลเจ๊ะเห ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ (เว้นวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ ) จำนวน ๗,๘๐๐ ฉบับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ - ๖ ตำบลพร่อน และหมู่ที่ ๑ - ๔ ตำบลเจ๊ะเห ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ (เว้นวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ ) จำนวน ๗,๘๐๐ ฉบับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑- ๖ ตำบลพร่อน และหมู่ที่ ๑ - ๔ ตำบลเจ๊ะเห ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ (เว้นวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ ) จำนวน ๗,๘๐๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำเภาทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกاهหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย  
หมายเลขทะเบียน 80-6247นราธิวาส โดยจัดซื้อเป็นครั้งคราวไปตามใบสั่งน้ำมัน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 -  
30 กันยายน 2563 จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย  
หมายเลขทะเบียน 80-6247นราธิวาส โดยจัดซื้อเป็นครั้งคราวไปตามใบสั่งน้ำมัน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562  
- 30 กันยายน 2563 จำนวน 12 เดือน ละคร 8,300.-บาท เป็นเงิน 99,600.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อย  
บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน 80-6247นราธิวาส  
โดยจัดซื้อเป็นครั้งคราวไปตามใบสั่งน้ำมัน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563 จำนวน 12 เดือน  
ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทริปปิเล เค กรุป จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 99,600.00 บาท  
(เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2562

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถจักรยานยนต์ HONDA แบบ WAVE  
100 I (หมายเลขทะเบียน 1 กฏ 5895 นธ.) จำนวน 12 เดือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลพร่อนได้จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถจักรยานยนต์ HONDA  
แบบ WAVE 100 I (หมายเลขทะเบียน 1 กฏ 5895 นธ.) โดยจัดซื้อเป็นคราวๆไปตามใบสั่งน้ำมัน  
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 -30 กันยายน 2563 จำนวน 12 เดือน ะละ 800.-บาท เป็นเงิน 9,600.-บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,600.-บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถจักรยานยนต์ HONDA แบบ WAVE 100 I (หมายเลขทะเบียน 1  
กฏ 5895 นธ.) โดยจัดซื้อเป็นคราวๆไปตามใบสั่งน้ำมัน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 -30 กันยายน 2563  
จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทริปปิเค เค กรุป จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
9,600.00 บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2562

(นายกาทหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเช่าเวที เครื่องเสียง พร้อมจัดสถานที่และตกแต่งเวที จำนวน ๑ ชุด และ  
เช่าเต็นท์ จำนวน ๑๐ หลัง (โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างเช่าเวที เครื่องเสียง พร้อมจัดสถานที่และตกแต่ง  
เวที จำนวน ๑ ชุด และเช่าเต็นท์ จำนวน ๑๐ หลัง (โครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี ๒๕๖๒) โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

๑. เช่าเวที เครื่องเสียง พร้อมจัดสถานที่และตกแต่ง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางอำพร  
ทองคุปต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ  
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. เช่าเต็นท์ จำนวน ๑๐ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางอำพร ทองคุปต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกاهหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างทำป้ายไว้นิลโครงการแมลิดกลางตำบลพร่อน ขนาด 1x2 เมตร  
จำนวน 1 ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะจ้างทำป้ายไว้นิลโครงการแมลิดกลางตำบลพร่อน ขนาด 1x2 เมตร จำนวน 1 ป้าย ละคร 400.-บาท เป็นเงิน 400.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการแมลิดกลางตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างทำป้ายไว้นิลโครงการแมลิดกลางตำบลพร่อน ขนาด 1x2 เมตร จำนวน 1 ป้าย ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านอินดีโฆษณา โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ.2562

( นายธนิธ ทองคุปต์ )

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องอุปโภค-บริโภค จำนวน ๖ รายการ (โครงการเมล็ดกล้างตำบล  
พร่อน ประจำปี ๒๕๖๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องอุปโภค-บริโภค จำนวน ๖ รายการ (โครงการเมล็ดกล้างตำบลพร่อน ประจำปี ๒๕๖๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. เนื้อไก่ จำนวน ๑๒๐ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. มะพร้าว จำนวน ๓๔๐ ผล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ข้าวสาร จำนวน ๒๕๐ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๕๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. เนื้อวัว จำนวน ๕๒ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. น้ำตาลทราย จำนวน ๑๕๐ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๕๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. น้ำมัน จำนวน ๒๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอาแว ภูโน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายธนิต ทองคุปต์)

รองนายกอบต.รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหาร  
ส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย  
แบบอัดท้ายหมายเลขทะเบียน 80-6247 นราธิวาส จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างซ่อมบำรุงรักษาและ  
ซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน 80-6247 นราธิวาส จำนวน 2 รายการ  
ตามรายละเอียดแนบท้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน 80-6247  
นราธิวาส จำนวน 2 รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บ้านใหญ่ยางยนต์  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 740.-บาท ( เจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ.2562

( นายกาทลง แต่งสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจ้างพิมพ์ไวนิลโครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการเย็บกระเป๋า  
ผ้าเอนกประสงค์ ขนาด 1 x 2 เมตร จำนวน 1 ผืน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

---

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการดำเนินการจ้างพิมพ์ไวนิลโครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการเย็บกระเป๋าผ้าเอนกประสงค์ ขนาด 1 x 2 เมตร จำนวน 1 ผืน uly 400.-บาท เป็นเงิน 400.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดำเนินการจ้างพิมพ์ไวนิลโครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการเย็บกระเป๋าผ้าเอนกประสงค์ ขนาด 1 x 2 เมตร จำนวน 1 ผืน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านอินดีโฆษณา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ 2563

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา การจ้างซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน  
จำนวน 1 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

- แผ่นไดอะเฟรม (อะไหล่เครื่องพ่นหมอกควัน) จำนวน 3 อัน ๆ ละ 250.-บาท เป็นเงิน 750.-บาท  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฐานบติรวมภัณฑ์ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 750-บาท  
(เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ประกาศ ณ วันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการขุดลอกคูคลองทั้งตำบล หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลพร่อน  
อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างโครงการขุดลอกคูคลองทั้งตำบล หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างโครงการขุดลอกคูคลองทั้งตำบล หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวรรณ การค้า (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในสำนักงาน จำนวน 9 รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในสำนักงาน จำนวน 9 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในสำนักงาน จำนวน 9 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

- 1.เมาส์ USB 45 DEGREE (F-53) BLACK จำนวน 1 ตัว ๓ละ 200.-บาท เป็นเงิน 200.-บาท
- 2.น้ำหมึก Refill Canon GL – 790 BK แท้ จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 3.น้ำหมึก Refill Canon GL – 790 C แท้ จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 4.น้ำหมึก Refill Canon GL – 790 Y แท้ จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 5.น้ำหมึก Refill Canon GL – 790 M แท้ จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 6.หมึกเติม EPSON T6641 BK 70 ml จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 7.หมึกเติม EPSON T6641 Y 70 ml จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 8.หมึกเติม EPSON T6641 C 70 ml จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท
- 9.หมึกเติม EPSON T6641 M 70 ml จำนวน 1 ขวด ๓ละ 350.-บาท เป็นเงิน 350.-บาท

ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็นดีคอมพิวเตอร์ เอ็นเซอร์วิส โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการซื้อทราย  
จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อทราย จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 790.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 790.-บาท (เจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) เพื่อใช้ในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

ซื้อทราย จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านรุ่งทรัพย์เปเปเปอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 790.-บาท (เจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ.2562

(นายกาทอง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ แบบที่ ๒ (เกณฑ์ราคาและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ แบบที่ ๒ (เกณฑ์ราคาและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อคอมพิวเตอร์แบบตั้ง โต๊ะแบบที่ ๒ (เกณฑ์ราคาและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ตามกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนราทิพย์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกาทอง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องอุปโภค-บริโภค (โครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติอุทกภัย )  
จำนวน ๗ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องอุปโภค-บริโภค (โครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติอุทกภัย ) จำนวน ๗ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อเครื่องอุปโภค-บริโภคโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติอุทกภัย จำนวน ๗ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พจนการคำ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๗,๔๕๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกาทอง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน กล่องล้อ จำนวน ๑๑ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน กล่องล้อ จำนวน ๑๑ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน กล่องล้อ จำนวน ๑๑ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัชมี (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๘๙.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกกร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายภาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหินคลุก จำนวน ๘๐ ลูกบาศก์เมตรและยางมะตอยสำเร็จรูป  
จำนวน ๒๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อหินคลุก จำนวน ๘๐ ลูกบาศก์เมตรและยาง  
มะตอยสำเร็จรูป จำนวน ๒๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. หินคลุก จำนวน ๘๐ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวรรณ การค้า (ให้  
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี  
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ยางมะตอยสำเร็จรูป จำนวน ๒๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวรรณ การ  
ค้า (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
จำนวน 8 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ ตามรายละเอียดแนบท้าย เป็นเงิน 1,771.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,771.-บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) เพื่อใช้ในสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งทรัพย์เปเปอร์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,771.-บาท ( หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2562

( นายกมล แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

| ลำดับที่                                                       | รายการ                                                        | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------|----------|
|                                                                | ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ<br>ตามรายละเอียดดังนี้ |          |              |           |          |
| 1.                                                             | - ที่โกยขยะ                                                   | 2 อัน    | 70.00        | 140.00    |          |
| 2.                                                             | - น้ำยาเช็ดกระจก                                              | 2 ขวด    | 85.00        | 170.00    |          |
| 3.                                                             | - น้ำยาถูพื้น                                                 | 1 แกลลอน | 285.00       | 285.00    |          |
| 4.                                                             | - น้ำยาล้างห้องน้ำ                                            | 1 แกลลอน | 295.00       | 295.00    |          |
| 5.                                                             | - แปรงขัดโถส้วม                                               | 2 อัน    | 128.00       | 256.00    |          |
| 6.                                                             | - แปรงถูพื้น                                                  | 1 อัน    | 110.00       | 110.00    |          |
| 7.                                                             | - ไม้กวาด                                                     | 6 อัน    | 50.00        | 300.00    |          |
| 8.                                                             | - ไม้ถูพื้น                                                   | 1 ชุด    | 215.00       | 215.00    |          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ( - หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน - ) |                                                               |          |              | 1,771.00  |          |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึก TONER - ORI FUJI - XEROX CT ๒๐๒๓๒๙  
จำนวน ๔ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึก TONER - ORI FUJI - XEROX CT ๒๐๒๓๒๙ จำนวน ๔ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึก TONER - ORI FUJI - XEROX CT ๒๐๒๓๒๙ จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับ  
การคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งทรัพย์ เปเปอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง  
สิ้น ๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา

จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗  
นราธิวาส จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมบำรุงและซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย หมายเลขทะเบียน ๘๐-๖๒๔๗ นราธิวาส จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัตตานีคอมเมอร์เชียล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๔๙๒.๖๒ บาท (สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างซ่อมเครื่องเสียง  
จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างซ่อมเครื่องเสียง  
จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างซ่อมเครื่องเสียง จำนวน 1 รายการตามรายละเอียดดังนี้ - โดรวอร์ เสียงแหลม NPETH-44  
แบบเกลียว จำนวน 2 ตัว ละคร 1,500.-บาท เป็นเงิน 3,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท  
ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ เอ็นดีคอมพิวเตอร์แอนด์เซอร์วิส โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน )  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.2562

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ พร้อมลง Windows 7  
จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ พร้อมลง Windows 7 จำนวน 3 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,350.-บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ พร้อมลง Window7 จำนวน 3 รายการตามรายละเอียดดังนี้

- Windows7 + ESET Antivirus NOD32 1 Year จำนวน 1 ครั้งๆละ 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท
- หมึกพิมพ์ เลเซอร์ FUJI XEROX จำนวน 1 ตัว ะละ 1,200.-บาท เป็นเงิน 1,200.-บาท
- การ์ด Wireless PCI Adapter D-LINK (DWA-525) จำนวน 1 ตัว ะละ 650.-บาท เป็นเงิน 650.-บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,350.-บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็นดีคอมพิวเตอร์ เอ็นเซอร์วิส โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,350.-บาท (สองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.2562

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางลไม หมู่ที่ 3  
ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างโครงการก่อสร้างถนน  
คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางลไม หมู่ที่ 3 ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส ปริมาณงานขนาดกว้าง  
๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง  
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางลไม หมู่ที่ 3 ตำบลพร่อน อำเภอตากใบ จังหวัด  
นราธิวาส จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากใบ เอ็นจิเนียริง (ให้บริการ) โดยเสนอ  
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด  
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเต็นท์ (จำนวน 1 หลัง)  
จำนวน 7 วัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

---

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการเช่าเต็นท์ (จำนวน 1 หลัง) ขนาด 4 เมตร x 6 เมตร จำนวน 7 วัน ละคร 600.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,200.-บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

เช่าเต็นท์ (จำนวน 1 หลัง) ขนาด 4 เมตร x 6 เมตร จำนวน 7 วัน ละคร 600.-บาท เป็นเงิน 4,200.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,200.-บาท (-สี่พันสองร้อยบาทถ้วน-) ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.พี.ชาวด มีเดีย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,200.-บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน ธันวาคม 2562

(นายกาทลง แต่งสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ปูนขาวเย็น เกรด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ และคลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ปูนขาวเย็น เกรด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ และคลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ปูนขาวเย็น ขนาด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำนิง งามสวน การประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. คลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถึง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำนิง งามสวน การประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

ที่ ๕๙๒/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ปูนขาวเย็น เกรด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ และคลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ปูนขาวเย็น เกรด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ และคลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ปูนขาวเย็น เกรด A ๒๐ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ และคลอรีนชนิดผง ๓๐ กิโลกรัม จำนวน ๕๒ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. นายจิตติ ศรีสุวรรณ

ประธานกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายสมพร ชัยชนะ

กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๓. นายพันธร สุกดำ

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกาทองแดง สุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์สำรวจ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำรวจ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. เทปวัดระยะ จำนวน ๑ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.เอ.เซอร์เวย์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ล้อวัดระยะทาง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.เอ.เซอร์เวย์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน